1

別紙様式２（写真部門用）

令和２年  月  日

小郡市民文化祭実行委員会

事務局長 有馬 義明 様

申請者  住所

     氏名              印

（団体の場合）所在地

団体名

       代表者氏名          印

「小郡市 WEB文化祭 2020」写真部門申請書

 「小郡市 WEB 文化祭 2020」募集要項に基づき、申請書を下記のとおり提出します。

記

１

氏

名

本名

活動名

※小郡市ホームページに掲載

 します。

※「１ 氏名」の欄は、個人で申請される場合のみご記入ください。

２ 団体名

（団体の場合）

※小郡市ホームページに掲載し

ます。

※「２ 団体名」の欄は団体で申請される場合のみご記入く

ださい。

３ 活動分野
※その他を選択した場合は内容を

括弧内に記入してください。

☐短歌・俳句・川柳 ☐絵画・水墨画 ☐生け花

☐手芸・陶芸

☐その他

（                  ）

４

連

絡

先

電話

※携帯電話の番号など、8:30～

17:00の間で連絡が可能な番

号をご記入ください。

メールアドレス

2

５ 不適格事項への非該当

に関する誓約

※右記の誓約内容に同意いただけ

る場合、チェックを記入してくだ

さい。

☐以下の者に該当しないことを誓約します。

暴力団等（小郡市暴力団排除条例（平成 22 年小郡市条例第７号）第２条に規

定する暴力団及び暴力団員）又はこれらの者と社会的に非難されるべき関係を

有する者

６ 小郡市における文化芸

術活動実績

※練習場所、展示の会場・観客数な

 ど、小郡市における活動実績をで

きるだけ具体的に記入してくだ

さい。

７
作
品
内
容

〇作品タイトル

※個人で提出される場合記入

〇団体タイトル

※団体で提出される場合記入

※小郡市ホームページに掲載

します。

写真枚数

※１応募者（個人）につき１枚

までとすること。団体で応募

される場合は、１応募につき

団体の人数分までの枚数と

し、最大で 15 枚までとする

こと。

概要

※小郡市ホームページに掲載

しますので、個人や団体の活

動の PRや作品の強調したい

ポイントなど、応募者が PRし

たい事項を記入してくださ

い。

著作権・権利関係等
※右記の誓約内容に同意いた

だける場合、チェックを記入

してください。

☐応募する作品は、応募者以外の作品を無断で利用するなど、第三者

の著作権、肖像権、商標権、所有権、その他の権利を侵害するもの、

または、日本国憲法、法律、政令、条例等社会で定められている法令

に違反するものではないことを誓約します。